TERMO ADITIVO Nº 03 AO TERMO DE CONTRATO N.º 01/2024 
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ENSINO CHAFIK SAAB DE URUPÊS 
CNPJ: 72.790.355/0001-32 
CONTRATADO: POLIEDRO SISTEMA DE ENSINO LTDA 
CNPJ: 05.783.379/0006-81 
OBJETO: Prorrogação Contratual 
VALOR: R$ 54.348,00 (cinquenta e quatro mil, trezentos e quarenta e oito reais) 
PERÍODO: de 03/02/2026 a 02/02/2027 
DOTAÇÃO: 03 – Fundação de Ensino – 03.01 – Fundação de Ensino – 
123620012.2050 – Manutenção da Fundação de Ensino – 3390.30 –  Material de 
Consumo. 
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2026 
FUNDAMENTO LEGAL: art.